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DETALLES GENERALES

INSTALACION

COLOR EXT-INT
DIFUSOR

DIRECCION DE LA LUZ
INT-EXT ESTANQUEIDAD
MATERIAL

RESISTENCIA MECANICA
uso

GARANTIA

DETALLES ELECTRICOS

FUENTE DE LUZ
POTENCIA

TEMPERATURA DE COLOR
FLUJO LUMINICO
EFICIENCIA LUMINICA
DIMABLE

DRIVER

CLASE DE SEGURIDAD

iNDICE DE REPRODUCCION
CROMATICA

TENSION
CORRIENTE

VIDA UTIL

DIMENSIONES GENERALES

DIMENSION

AGUJERO DE CORTE
ALTURA

DIMENSIONES DE EMBALAJE

PESO NETO

*Puede haber una reduccién méx. del 15% en el dato de los acabados distintos al blanco.

Konl

light is life

Recessed with Frame

Blanco, Negro
Opal

Fijo

P23

Aluminio

IKO3

Interior

5 afios

LED
24W
3000K
2270 Lm
95 Lm/W
1.10v
Remoto

CRI>80

220-240V
600 mA

50.000h

225x225 mm
205X205 mm
h 25 mm

N/D

0.34



